
1. Bundesliga Damen
(1. Spieltag)

Nr. Datum Heim Gast Punkte ZP Holz
1 08.09.2012/13:30RSV Samo Remscheid D 1 SKC Langenfeld D. 1 2 : 1 44 : 34 4963 : 4874

Bock Maike 832 / 6 Rittmann Tanja 836 / 8
Kremer Sarah 821 / 5 Woltersdorf Bettina 871 / 12
Zimmer Melanie 856 / 11 Meierjohan Birgit 813 / 4
Schöpp Bettina 771 / 3 ter Haar Manuela 762 / 2
Baumeister Jaclyn 838 / 9 Martini Heike 832 / 7
Bock Tanja 845 / 10 Buschaus Doris 760 / 1

2 08.09.2012/13:00Victoria Herne Damen 1 KV Maifeld-Polch Damen 1 2 : 1 41 : 37 4770 : 4688
Boiarzin Annika 798 / 7 Ruch Yvonne 809 / 9
Blum Silke 797 / 6 Ricken Katja 768 / 5
Pieper Jennifer 748 / 2 Gsodam Beate 820 / 10
Brill Sylvia 827 / 11 Holz Claudia 755 / 4
Kuhlmann Sandra 848 / 12 Kasper-Kirst Rita 801 / 8
Boiarzin Jessica 752 / 3 Schmitt Kira 735 / 1

3 08.09.2012/11:00KSC Dilsburg Damen 1 KC 87 Wieseck Damen 1 2 : 1 44 : 34 4629 : 4535
Stauner-Bayer Birgit 804 / 11 Wagner Luisa 747 / 3
Bäsel Susanne 808 / 12 Sorrentino di Be Beatriz 757 / 6
Reuter Melanie 724 / 1 Riedel Yvonne 734 / 2
Ulrich Veronika 767 / 7 Mania Ann-Kristin 754 / 5
Keller Sandra 776 / 9 Nöh Jasmin 767 / 8
Hamm Nadine 750 / 4 Mania Sabrina 776 / 10

4 08.09.2012/13:00Preußen Lünen D. 1 KF Oberthal Damen 1 0 : 3 32 : 46 4574 : 4637
Bertermann Cathrin 758 / 5 Retterat Christina 786 / 11
Schröder Melanie 777 / 9 Krewer Kristina 767 / 7
Renner Petra 777 / 10 Mayer Bianca 796 / 12
Kilp Verena 754 / 3 Krüger Carmen 753 / 2
Misch Ines 756 / 4 Hens Kerstin 772 / 8
Doberitz Sabrina 752 / 1 Schöneberger Claudia 763 / 6

Tabelle 1. Spieltag Sp +/- Pkt ZP LP
1 KF Oberthal Damen 1 1 3 3 46 4637
2 RSV Samo Remscheid D 1 1 -1 2 44 4963
3 KSC Dilsburg Damen 1 1 -1 2 44 4629
4 Victoria Herne Damen 1 1 -1 2 41 4770
5 KV Maifeld-Polch Damen 1 1 1 1 37 4688
6 SKC Langenfeld D. 1 1 1 1 34 4874
7 KC 87 Wieseck Damen 1 1 1 1 34 4535
8 Preußen Lünen D. 1 1 -3 0 32 4574
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1. Bundesliga Herren
(1. Spieltag)

Nr. Datum Heim Gast Punkte ZP Holz
1 08.09.2012/13:30SK Münstermaifeld 1 KF Oberthal 1 2 : 1 39 : 39 4985 : 4975

Göbel Bernd 862 / 12 Mayer Holger 843 / 9
Heinichen Robert 832 / 6 Gebauer Markus 842 / 8
Stoffels Rainer 861 / 11 Schulz Daniel 848 / 10
Port Volker 807 / 3 Pinot Michael 835 / 7
Mitscher Alfred 795 / 2 Wagner Jürgen 815 / 4
Killadt Mike 828 / 5 Kockmann Thorsten 792 / 1

2 08.09.2012/15:00SKC Paffrath 1 Union Gelsenkirchen 1 3 : 0 54 : 24 5357 : 4986
Gromann Florian 931 / 11 Demirbag Kerim 823 / 3
Laukmann Andre 932 / 12 Simon Matthias 853 / 5
Rittmann Marko 899 / 10 Jäger Sebastian 867 / 6
van de Kamer Björn 892 / 9 Brennecke Jürgen 871 / 7
Martschin Michael 829 / 4 Stieglitz Dirk 816 / 2
Förster Frank 874 / 8 Thon Jens 756 / 1

3 08.09.2012/13:00Ninepin 09 Iserlohn 1 SK Düsseldorf 1 3 : 0 49 : 29 4981 : 4791
Klöpper Hans-Joachim 848 / 11 Fischer Thomas 809 / 5
Krefter Rainer 803 / 4 Olbricht Valentin 757 / 1
Kargus Carsten 849 / 12 Kremer Frank 845 / 10
Veltrup Uwe 817 / 6 Prante Christian 759 / 2
Förster Jörg 842 / 9 Kremer Dirk 828 / 8
Bacinski Sascha 822 / 7 Sowinski Niklas 793 / 3

4 08.09.2012/15:00KSG Montan Holten-Duis. 1 KSG Tecklenburger Land 1 3 : 0 54 : 24 5116 : 4773
Panneck Ralf 868 / 11 Klein Thomas 828 / 8
Stenger Stephan 883 / 12 Lampe Stefan 801 / 4
Martini Knut 827 / 7 Ahlers Andre 809 / 6
Hippert Uwe 867 / 10 Verlemann Andre 795 / 3
Liefgen, Marcel 804 / 5 Brügge Joachim 782 / 2
Schneimann Marcel 867 / 9 Schmedt Werner 758 / 1

5 08.09.2012/16:00KSV Riol 1 SK Heiligenhaus 1 3 : 0 48 : 30 5262 : 5065
Knobel Kai 877 / 10 Kammler, Christian 808 / 1
Steines Thomas 921 / 12 Ratzko Alexander 821 / 2
Glöckner Marc 860 / 5 Grote Marcel 831 / 3
Hoffmann Martin 856 / 4 Mittelstädt Daniel 866 / 7
Mickisch Horst 861 / 6 Parassini Holger 872 / 9
Krämer Carsten 887 / 11 Habeth Thomas 867 / 8

Tabelle 1. Spieltag Sp +/- Pkt ZP LP
1 SKC Paffrath 1 1 0 3 54 5357
2 KSG Montan Holten-Duis. 1 1 0 3 54 5116
3 Ninepin 09 Iserlohn 1 1 0 3 49 4981
4 KSV Riol 1 1 0 3 48 5262
5 SK Münstermaifeld 1 1 -1 2 39 4985
6 KF Oberthal 1 1 1 1 39 4975
7 SK Heiligenhaus 1 1 0 0 30 5065
8 SK Düsseldorf 1 1 0 0 29 4791
9 Union Gelsenkirchen 1 1 0 0 24 4986
10KSG Tecklenburger Land 1 1 0 0 24 4773

© by www.Kegeln-Total.de



2. Bundesliga Nord
(1. Spieltag)

Nr. Datum Heim Gast Punkte ZP Holz
1 08.09.2012/13:00TSV Salzgitter 1 KSC Neheim 1 3 : 0 51 : 27 5313 : 5105

Schinke Carsten 928 / 12 Gronwald Matthias 861 / 5
Brandenburg Jörg 914 / 11 Störmann Frank 878 / 7
Unger Philipp 845 / 3 Heyer Tobias 822 / 2
Henningsen Dirk 880 / 9 Lynen Matthias 813 / 1
Twardowski Andreas 881 / 10 Bräutigam Thomas 852 / 4
Krumpe Hans-Werner 865 / 6 Kurzius Daniel 879 / 8

2 08.09.2012/13:30SK Kamp-Lintfort 1 TG Herford 1 3 : 0 57 : 21 5420 : 5113
Janssen Marcel 890 / 9 Tönsmann Raffael 871 / 5
Mertsch Mike 970 / 12 Stumpe Horst 881 / 6
Bernsee Marcel 900 / 11 Hösel Christoph 847 / 3
Bremer Joachim 882 / 7 Hollmann Jörg 824 / 1
Bartsch Sascha 894 / 10 Michel Stefan 848 / 4
Fest Carsten 884 / 8 Knörenschild Ditmar 842 / 2

3 08.09.2012/13:30ESV Siegen 1 KF Nordhorn 1 3 : 0 57 : 21 5119 : 4670
Düber Alexander 900 / 12 van Haaften Wilfried 801 / 5
Flender Sebastian 858 / 11 Jacobs Daniel 731 / 1
Nadzeyka Markus 831 / 8 Reinker Markus 796 / 4
Albach Martin 824 / 7 Schellhove Marc 757 / 2
Fuhrmann Björn 852 / 9 Kronemeyer Lars 810 / 6
Dietershagen Stefan 854 / 10 Rolfes Stephan 775 / 3

4 08.09.2012/13:00SK Wattenscheid 1 KF Hasetal Löningen 1 3 : 0 55 : 23 5008 : 4635
Grundmann Daniel 828 / 8 Möhlenkamp Pascal 802 / 7
Puhl Ralf 837 / 10 Buschermöhle Udo 794 / 6
Schlosser Peter 852 / 11 Prues Manuel 757 / 3
Ziegelmann Gero 834 / 9 Hanke Jörg 753 / 1
de Boer Carsten 781 / 5 Nolting Dietmar 772 / 4
Schultz Martin 876 / 12 Irsch Torsten 757 / 2

5 08.09.2012/14:00KSF BW Solingen-Hilden 1 Windstärke 10 Kassel 1 2 : 1 41 : 37 5269 : 5151
Grohmann Daniel 876 / 6 Weitzel Frank 766 / 1
Kühnen Björn 892 / 8 Pagel Manfred 892 / 9
Gediga Manfred 854 / 5 Walter Bernd 918 / 12
Grohmann Joachim 848 / 4 Schlitzberger Uwe 903 / 10
Gruben Markus 914 / 11 Mandelik Ingo 835 / 2
Tillmanns Bernd 885 / 7 Westmeier Dirk 837 / 3

Ab 83. Wurf T.Mandelik für F. Weitzel

Tabelle 1. Spieltag Sp +/- Pkt ZP LP
1 SK Kamp-Lintfort 1 1 0 3 57 5420
2 ESV Siegen 1 1 0 3 57 5119
3 SK Wattenscheid 1 1 0 3 55 5008
4 TSV Salzgitter 1 1 0 3 51 5313
5 KSF BW Solingen-Hilden 1 1 -1 2 41 5269
6 Windstärke 10 Kassel 1 1 1 1 37 5151
7 KSC Neheim 1 1 0 0 27 5105
8 KF Hasetal Löningen 1 1 0 0 23 4635
9 TG Herford 1 1 0 0 21 5113
10KF Nordhorn 1 1 0 0 21 4670
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2. Bundesliga Süd
(1. Spieltag)

Nr. Datum Heim Gast Punkte ZP Holz
1 08.09.2012/13:00KSG BG 99 Neuhof 1 M 85 Mittelhessen 1 3 : 0 53 : 25 5327 : 4687

Vogel Frank 905 / 11 Bolte Kai 876 / 7
Vogel Jens 891 / 9 Junge Rene 812 / 3
Henkel Boris 842 / 5 Lehnhausen Alexander 878 / 8
Vogel Boris 926 / 12 Schmidt Michael E. 526 / 1
Möller Dieter 892 / 10 Buhl Michael 829 / 4
Schad Jochen 871 / 6 Huberty Rainer 766 / 2

M. Schmidt ab 76. Wurf verletzt aufgehört

2 08.09.2012/16:00KSC Hüttersdorf 1 KSC Landsweiler 1 3 : 0 53 : 25 5397 : 5131
Marx Patrick 862 / 5 Philppi Holger 905 / 9
Haan Patrick 914 / 10 Peter Jeannot 884 / 6
Schrecklinger Robin 892 / 8 Reuter Rolf 823 / 2
Hamm Holger 890 / 7 Haffner Bernd 821 / 1
Tobae Alexander 925 / 12 Benzkirch Thomas 852 / 4
Everard Kevin 914 / 11 Feld Tobias 846 / 3

3 08.09.2012/14:00KSC Lebach 1 SKV Trier 1 2 : 1 41 : 37 5138 : 5072
Sieber Erik 854 / 7 Reinert Jürgen 888 / 11
Scheuer Frank 832 / 4 Klink Daniel 872 / 9
Wagner Ingo 882 / 10 Föhr Hans-Jürgen 791 / 1
John Christophe 903 / 12 Klink Nico 839 / 6
Robert Stefan 829 / 3 Erbisch Markus 828 / 2
Hoffmann Kim 838 / 5 Reinert Mike 854 / 8

4 08.09.2012/14:00KF Oberthal 2 KSV Riol 2 3 : 0 53 : 25 5423 : 4960
Naumann Max 901 / 9 Mentgen Wolfgang 901 / 10
Benoist Klaus 914 / 11 Bohn Christian 853 / 3
Steier Klaus 885 / 7 Langer Freddy 867 / 5
Wagner Hilbert 958 / 12 Valentin Moritz 850 / 2
Schön Timo 878 / 6 Hermann Werner 629 / 1
Molitor Patrick 887 / 8 Schneider Christian 860 / 4

W. Hermann ab 95. Wurf verletzt aufgehört

5 08.09.2012/13:30SK Eifelland Gilzem 1 CFK GW 65 Rösrath 1 2 : 1 39 : 39 5014 : 4945
Junk Christian 893 / 12 Selge Manfred 807 / 3
Dichter Klaus 839 / 9 Kohlhoff Friedhelm 831 / 8
Petry Pascal 813 / 4 Schornstein Thomas 815 / 5
Zunker Markus 776 / 1 Hennes Ralf 818 / 7
Hoffmann Tom 807 / 2 Demitreo Jan 858 / 10
Greischer Frank 886 / 11 Zimmermann Thomas 816 / 6

Tabelle 1. Spieltag Sp +/- Pkt ZP LP
1 KF Oberthal 2 1 0 3 53 5423
2 KSC Hüttersdorf 1 1 0 3 53 5397
3 KSG BG 99 Neuhof 1 1 0 3 53 5327
4 KSC Lebach 1 1 -1 2 41 5138
5 SK Eifelland Gilzem 1 1 -1 2 39 5014
6 CFK GW 65 Rösrath 1 1 1 1 39 4945
7 SKV Trier 1 1 1 1 37 5072
8 KSC Landsweiler 1 1 0 0 25 5131
9 KSV Riol 2 1 0 0 25 4960
10M 85 Mittelhessen 1 1 0 0 25 4687
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